ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зАкрытогоАдIfи#rД+rrrfr,*ЪS,ЁS"Т"r"rr.оБрАзовАниrI
Г. РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБJIАСТИ

30 0{ 20х | Nь //6
О внесении изменений в Порядок проведения отбора
дворовых и прилегающих территорий для включения
в адресный перечень дворовых и прилегающих
территор ий, подлежащих благоустройству в 2024 г о ду
на территории муниципального образования
ЗАТО г.Радужный Владимирской области

С целью уточнения отдельных положений Порядка шроведения обора
дворовых и прилегающих территорий для вкJIючения в адресный переченЬ

дворовых и прилегающих территорий, подлежащих благоустройству в 2024 годУ
на территории муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской
области, утвержденного постановлением администрации ЗАТО г.Радужный
Владимирской области от 17.01 .2024 j\b 38 (далее - Порядок), руководствуясь
ст. 36 Устава муницип€tлъного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в Приложение Jф 1 к постановлению администрации ЗАТО
г.Радужный Владимирской области от 17.01 .2024 Ns 38 кОб утверждении
Порядка проведения отбора дворовых и прилегающих территорий для включения
в адресный перечень дворовых и прилегающих территорий, подлежащих
благоустройству в 2024 году на территории муницип€lJIьного образования ЗАТО
г.Радужный Владимирской области>> изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскоIчrу хозяйству.

3. Постановление в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию в и нном бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирс

Глава города

кРадуга-Информ>.

А.В. Колгашкин